Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
                          Бархатовского сельсовета
                      Березовского района Красноярского края
с. Бархатово
_____________________________________________________________________________

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 53                                                                                         «25» июля 2016 года

Об утверждении схем водоснабжения и
водоотведения Бархатовского сельсовета

	На основании Постановления правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Федеральным законом Российской Федерации от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета

Постановляю:

1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения Бархатовского сельсовета, согласно приложению.
2. Администрации Бархатовского сельсовета опубликовать настоящее постановление в «Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования Бархатовский сельсовета и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в «ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования Бархатовский сельсовет»

И.о. главы сельсовета                                                              А.В. Панин